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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

SCHÄFER RIED-BRIG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Schäfer Ried-Brig"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Schäfer

1.  61 Heinzen Herbert 1969 Ried-Brig 00:44.36 0.00

2.  72 Kuonen Andres 1977 Ried-Brig 00:44.95 +0.59

3.  70 Eyer Jonas 2001 Ried-Brig 00:45.06 +0.70

4.  63 Eyer Manfred 1970 Ried-Brig 00:45.41 +1.05

5.  69 Eyer Yannic 2002 Ried-Brig 00:45.53 +1.17

6.  11 Michlig Christoph 1961 Ried-Brig 00:46.38 +2.02

7.  71 Ruppen Alessandro 2001 Ried-Brig 00:48.15 +3.79

8.  62 Eyer Urban 1968 Ried-Brig 00:49.68 +5.32

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://  -  MAIL : - Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

GEMEINDE- & BURGERRÄTE BRIGERBERG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Brigerberger Ratsherren"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Ratsherren

1.  21 Tenisch Christian 1973 Ried-Brig 00:42.26 0.00

2.  61 Heinzen Herbert 1969 Ried-Brig 00:44.36 +2.10

3.  72 Kuonen Andres 1977 Ried-Brig 00:44.95 +2.69

4.  7 Escher Walter 1954 Termen 00:45.55 +3.29

5.  49 Gsponer Achim 1973 Termen 00:45.82 +3.56

6.  192 Schinner Matthäus 1965 Ried-Brig 00:47.42 +5.16

7.  250 Eyer Beat 1951 Termen 00:48.14 +5.88

8.  6 Kummer Egon 1966 Termen 00:48.25 +5.99

9.  62 Eyer Urban 1968 Ried-Brig 00:49.68 +7.42

10.  145 Zenklusen Urs 1967 Ried-Brig 00:51.65 +9.39

64 Burgener Roger 1966 Termen n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.termen.ch  -  MAIL : info@ried-brig.ch Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

RAIFFEISENBANK BELALP-SIMPLON

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Raiffeisenbank Belalp-Simplon"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Bänkler

1.  146 Salzmann Urs 1967 Brig 00:43.34 0.00

2.  152 Luggen Herbert 1975 Termen 00:44.41 +1.07

3.  147 Gasser Svenja 1991 Termen 00:47.83 +4.49

4.  150 Paris Nicole 1968 Ried-Brig 00:48.64 +5.30

5.  151 Rittiner Martin 1962 Simplon-Dorf 00:48.73 +5.39

6.  148 Pfammatter Beat 1986 00:50.59 +7.25

7.  149 Zenklusen Carmen 1973 00:52.87 +9.53

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : https://www.raiffeisen.ch/belalp-simplon/de.html  -  MAIL : belalp-simplon@raiffeisen.ch Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

MG SIMPLON RIED-BRIG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - MG Simplon"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Musikanten

1.  14 Arnold Roger 1982 Ried-Brig 00:41.77 0.00

2.  22 Eyer Damian 1970 Ried-Brig 00:42.11 +0.34

3.  21 Tenisch Christian 1973 Ried-Brig 00:42.26 +0.49

4.  68 Tenisch Luca 2005 Ried-Brig 00:42.79 +1.02

5.  3 Welschen Thomas 1969 Ried-Brig 00:43.16 +1.39

6.  11 Michlig Christoph 1961 Ried-Brig 00:46.38 +4.61

7.  23 Schmidhalter Marcel 1960 Ried-Brig 00:47.20 +5.43

8.  25 Schinner Dominic 2000 Ried-Brig 00:48.76 +6.99

9.  19 Schmidhalter Enea 2008 Worb 00:48.85 +7.08

10.  31 Welschen Silja 1999 Ried-Brig 00:48.86 +7.09

11.  24 Borter Pius 1960 Ried-Brig 00:48.95 +7.18

12.  20 Schwery Lukas 1987 Ried-Brig 00:50.14 +8.37

13.  26 Borter Nicolas 2000 Ried-Brig 00:55.36 +13.59

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.mg-simplon.ch  -  MAIL : mgsimplon@gmx.ch Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

DI GRIE BIDJI GRITTERA

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Nostalgierennen Rosswald"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Oldies

1.  38 Bittel Romeo 1974 Ried-Brig 00:51.35 0.00

2.  126 Walker Marco 1988 Termen 00:52.33 +0.98

3.  129 Heinen Christoph 1968 Lalden 00:53.20 +1.85

4.  131 Schnydrig Renato 1974 Ried-Brig 00:53.24 +1.89

5.  132 Bittel Manuela 1978 Ried-Brig 00:53.25 +1.90

6.  130 Imhof Matthias 1974 Ried-Brig 00:53.66 +2.31

7.  125 Burgener Adrian 1970 Termen 00:54.22 +2.87

8.  133 Pollinger Adalisa 00:54.60 +3.25

9.  127 Walker Urban 1960 Termen 00:54.72 +3.37

10.  124 Burgener Rahel 1977 Termen 01:00.41 +9.06

11.  134 Bittel Fredy 1963 01:04.63 +13.28

128 Walker Denise 1994 Termen n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.nostalgierennen.ch  -  MAIL : info@nostalgierennen.ch Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

SV RIED-BRIG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - SV Ried-Brig"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Spörtler & Spörtlerinnen

1.  197 Schwery Walter 1954 Ried-Brig 00:43.55 0.00

2.  28 Borter Martina 1988 Ried-Brig 00:46.03 +2.48

3.  44 Tenisch Priska 1973 Ried-Brig 00:46.63 +3.08

4.  192 Schinner Matthäus 1965 Ried-Brig 00:47.42 +3.87

5.  147 Gasser Svenja 1991 Termen 00:47.83 +4.28

6.  150 Paris Nicole 1968 Ried-Brig 00:48.64 +5.09

7.  31 Welschen Silja 1999 Ried-Brig 00:48.86 +5.31

8.  37 Borter Nadine 1969 Ried-Brig 00:49.04 +5.49

9.  18 Luggen Xenia 1999 Termen 00:49.67 +6.12

10.  93 Escher Josiane 1979 Termen 00:50.11 +6.56

11.  173 Seiler Renate 1966 Termen 00:51.68 +8.13

12.  27 Seiler Sara 00:52.08 +8.53

13.  30 Eyer Alissa 2003 Ried-Brig 00:53.76 +10.21

14.  102 Plaschy Léonie 2006 Ried-Brig 00:54.88 +11.33

15.  106 Wyss Joelle 2007 Ried-Brig 00:55.46 +11.91

16.  98 Luggen Laura 2008 Termen 00:55.52 +11.97

17.  170 Kalbermatten Elin 2012 Termen 00:55.62 +12.07

18.  91 Abgottspon Aniele 2007 Termen 00:55.98 +12.43

19.  227 Gesell Kari - - 00:56.22 +12.67

20.  99 Luggen Nina 2007 Termen 00:56.24 +12.69

21.  29 Eyer Aline 2003 Ried-Brig 00:56.77 +13.22

22.  42 Ruffiner Hanna Ried-Brig 00:56.86 +13.31

23.  32 Eyer Céline 1999 Ried-Brig 00:56.96 +13.41

24.  225 Borter Petra 1978 Termen 00:57.15 +13.60

25.  101 Pfammatter Jana 2009 Termen 00:57.41 +13.86

26.  103 Schaller Sarah 2006 Ried-Brig 00:58.63 +15.08

27.  220 Ittig Lara 2009 Termen 01:00.37 +16.82

28.  104 Stalder Tonja 2008 Ried-Brig 01:00.53 +16.98

29.  92 Escher Elena 2010 Termen 01:00.57 +17.02

30.  100 Luggen Priska 1980 Termen 01:01.30 +17.75

31.  12 Arnold Leon 2013 Ried-Brig 01:01.66 +18.11

32.  96 Kuonen Jana 2009 Ried-Brig 01:01.78 +18.23

33.  94 Grichting Maline 2011 Termen 01:03.66 +20.11

34.  156 Stalder Lena 2006 Ried-Brig 01:03.67 +20.12

35.  90 Gesell Ladina 2011 Ried-Brig 01:04.28 +20.73

36.  81 Gemmet Nelio 2014 Ried-Brig 01:05.59 +22.04

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.sv-riedbrig.ch  -  MAIL : - Seite 1/2



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

37.  95 Kippel Nora 2006 Ried-Brig 01:07.41 +23.86

38.  115 Kluser Vanessa 1998 Termen 01:08.30 +24.75

39.  97 Luggen Mia 2010 Termen 01:08.59 +25.04

40.  33 Eyer Ciara 2002 Ried-Brig 01:08.94 +25.39

41.  107 Schnyder Janina 2011 Ried-Brig 01:08.95 +25.40

42.  105 Wyss Joline 2008 Ried-Brig 01:13.21 +29.66

43.  46 Eyer Fabio 2013 Ried-Brig 02:22.14 +1:38.59

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.sv-riedbrig.ch  -  MAIL : - Seite 2/2



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

FC TERMEN/RIED-BRIG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - FC Termen/Ried-Brig"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Junioren E & Fussballschule

1.  193 Kippel Gian 2008 Ried-Brig 00:48.58 0.00

2.  143 Borter Samuel 2008 Ried-Brig 00:49.30 +0.72

3.  189 Michlig Yann Timo 2010 Ried-Brig 00:50.85 +2.27

4.  66 Heinzen Lars 2008 Ried-Brig 00:52.43 +3.85

5.  139 Ruffiner Alex 2009 Ried-Brig 00:52.82 +4.24

6.  79 Grichting Lorin 2009 Termen 00:54.29 +5.71

7.  194 Kippel Leon 2010 Ried-Brig 00:55.95 +7.37

8.  13 Arnold Lenny 2011 Ried-Brig 00:57.57 +8.99

9.  190 Michlig Ben Reto 2010 Ried-Brig 00:58.71 +10.13

10.  231 Grand Sebastian 2011 00:59.57 +10.99

11.  183 Fux Alessio 2012 Termen 00:59.62 +11.04

12.  169 Kalbermatten Liam 2010 Termen 01:03.15 +14.57

13.  45 Eyer Jann 2011 Ried-Brig 01:05.73 +17.15

14.  191 Henzen Julian 2011 Ried-Brig 01:18.74 +30.16

Junioren C & D

1.  137 Ruffiner Max 2006 Ried-Brig 00:46.11 0.00

2.  221 Ruppen Nico 2005 Ried-Brig 00:47.45 +1.34

3.  34 Fux Sven 2004 Ried-Brig 00:48.52 +2.41

4.  59 Escher Nina 2005 Termen 00:48.89 +2.78

5.  142 Borter Jonas 2006 Ried-Brig 00:50.52 +4.41

6.  110 Pfammatter Simon 2007 Termen 00:51.05 +4.94

7.  80 Bieler Fabio 2006 Termen 00:52.22 +6.11

8.  140 Ittig Loris 2007 Termen 00:52.37 +6.26

9.  65 Jerjen Samuel 2007 Termen 00:58.22 +12.11

10.  161 Hock Mauri 2007 Termen 01:18.53 +32.42

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.fctermen-ried-brig.ch  -  MAIL : praesident@fctermen-ried-brig.ch Seite 1/2



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Junioren A & B, Aktive, Senioren, Veteranen

1.  76 Gsponer Marcel 1968 Termen 00:40.38 0.00

2.  116 Eyer Jonah 2000 Ried-Brig 00:41.95 +1.57

3.  48 Erpen Xaver 1970 Termen 00:42.21 +1.83

4.  196 Luggen Aaron 1996 Termen 00:42.69 +2.31

5.  3 Welschen Thomas 1969 Ried-Brig 00:43.16 +2.78

6.  35 Fux Edy 1970 Ried-Brig 00:43.43 +3.05

7.  172 Cuccarède Joël 1973 Termen 00:43.56 +3.18

8.  17 Luggen Stefan 1970 Termen 00:43.71 +3.33

9.  219 Wyss Björn 1973 Ried-Brig 00:43.76 +3.38

10.  61 Heinzen Herbert 1969 Ried-Brig 00:44.36 +3.98

11.  152 Luggen Herbert 1975 Termen 00:44.41 +4.03

12.  67 Tenisch Joel 2001 Ried-Brig 00:44.44 +4.06

13.  54 Gsponer Lena 2001 Termen 00:44.90 +4.52

14.  72 Kuonen Andres 1977 Ried-Brig 00:44.95 +4.57

15.  113 Bieler Franco 2002 Termen 00:45.03 +4.65

16.  70 Eyer Jonas 2001 Ried-Brig 00:45.06 +4.68

17.  63 Eyer Manfred 1970 Ried-Brig 00:45.41 +5.03

18.  69 Eyer Yannic 2002 Ried-Brig 00:45.53 +5.15

19.  214 Sommer Helmut 1965 Termen 00:45.60 +5.22

20.  112 Seiler Samuel 2000 Termen 00:45.66 +5.28

21.  1 Arnold Hans 1962 Ried-Brig 00:45.80 +5.42

22.  41 Bieler Herold 1962 Termen 00:46.05 +5.67

23.  120 Heinzen Aaron 1998 Ried-Brig 00:46.51 +6.13

24.  216 Laros Bas 1995 Termen 00:47.18 +6.80

25.  157 Escher Christian 1979 Termen 00:47.90 +7.52

26.  117 Bieler Alessandro 2000 Termen 00:48.22 +7.84

27.  121 Fux Jan 2002 Ried-Brig 00:50.23 +9.85

28.  233 Gemmet Michel 1981 Ried-Brig 00:50.61 +10.23

29.  10 Bieler Gerhard 1966 Termen 00:50.91 +10.53

30.  119 Andenmatten Noah 2000 Ried-Brig 00:58.63 +18.25

31.  205 Kuonen Bernhard (Old-Look) 1982 Termen 01:09.48 +29.10

32.  168 Kalbermatten Thomas 1978 Termen 01:12.81 +32.43

33.  217 Wyssen Silvan (Old-Look) 1989 Termen 01:12.83 +32.45

34.  229 Kuonen Adrian (Old-Look) 1987 Termen 01:15.64 +35.26

35.  228 Escher Alain (Old-Look) 1990 Termen 01:17.53 +37.15

36.  230 Schwery Christian (Old-Look) 1989 Ried-Brig 02:58.35 +2:17.97

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

MONTAGSTURNER TERMEN

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Montagsturner Termen"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Montagsturner

1.  14 Arnold Roger 1982 Ried-Brig 00:41.77 0.00

2.  3 Welschen Thomas 1969 Ried-Brig 00:43.16 +1.39

3.  17 Luggen Stefan 1970 Termen 00:43.71 +1.94

4.  152 Luggen Herbert 1975 Termen 00:44.41 +2.64

5.  214 Sommer Helmut 1965 Termen 00:45.60 +3.83

6.  109 Pfammatter Elmar 1972 Termen 00:45.62 +3.85

7.  49 Gsponer Achim 1973 Termen 00:45.82 +4.05

8.  233 Gemmet Michel 1981 Ried-Brig 00:50.61 +8.84

9.  78 Hock Michael 1973 Termen 01:02.12 +20.35

10.  226 Schalbetter Mario 1980 Termen 01:03.99 +22.22

11.  58 Roten Pascal 1992 Termen 16:46.59 +16:04.82

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

FRAUEN- & MÜTTERGEMEINSCHFT TERMEN

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - FMG Termen"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Frauen & Mütter

1.  164 Fux Daniela 1975 Termen 00:47.33 0.00

2.  165 Pfammatter Daniela 1972 Termen 00:50.19 +2.86

3.  162 Erpen Barbara 1971 Termen 00:50.62 +3.29

4.  224 Ittig Jacqueline 1977 Termen 00:53.84 +6.51

5.  232 Gsponer Sabine 1975 Termen 00:53.99 +6.66

6.  237 Abgottspon Chantal 1969 Termen 00:54.38 +7.05

7.  167 Kuonen Daniela 1985 Termen 00:54.51 +7.18

8.  225 Borter Petra 1978 Termen 00:57.15 +9.82

9.  166 Kummer Monika 1967 Termen 00:58.79 +11.46

10.  2 Fioroni Sonja 1969 Termen 00:59.38 +12.05

11.  163 Escher Antonia 1956 Termen 01:00.61 +13.28

12.  108 Bieler Ruth 1967 Termen 01:24.74 +37.41

13.  55 Gsponer Julia 1970 Termen 17:16.37 +16:29.04

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

JUGENDVEREIN BRIGERBERG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Jugendverein Brigerberg"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Jugendliche

1.  116 Eyer Jonah 2000 Ried-Brig 00:41.95 0.00

2.  122 Ritz Luca 2000 Brig 00:43.58 +1.63

3.  67 Tenisch Joel 2001 Ried-Brig 00:44.44 +2.49

4.  113 Bieler Franco 2002 Termen 00:45.03 +3.08

5.  70 Eyer Jonas 2001 Ried-Brig 00:45.06 +3.11

6.  158 Zenklusen Silvan 1997 Ried-Brig 00:45.35 +3.40

7.  69 Eyer Yannic 2002 Ried-Brig 00:45.53 +3.58

8.  112 Seiler Samuel 2000 Termen 00:45.66 +3.71

9.  120 Heinzen Aaron 1998 Ried-Brig 00:46.51 +4.56

10.  71 Ruppen Alessandro 2001 Ried-Brig 00:48.15 +6.20

11.  117 Bieler Alessandro 2000 Termen 00:48.22 +6.27

12.  31 Welschen Silja 1999 Ried-Brig 00:48.86 +6.91

13.  18 Luggen Xenia 1999 Termen 00:49.67 +7.72

14.  121 Fux Jan 2002 Ried-Brig 00:50.23 +8.28

15.  111 Erpen Angela 2001 Termen 00:52.99 +11.04

16.  30 Eyer Alissa 2003 Ried-Brig 00:53.76 +11.81

17.  123 Kronig Claude 2000 Glis 00:55.17 +13.22

18.  118 Zurwerra Nathalie 1995 Termen 00:55.78 +13.83

19.  114 Eyer Nadja 1995 Ried-Brig 00:56.16 +14.21

20.  29 Eyer Aline 2003 Ried-Brig 00:56.77 +14.82

21.  32 Eyer Céline 1999 Ried-Brig 00:56.96 +15.01

22.  77 Eggel Stefanie 1999 Termen 00:58.31 +16.36

23.  119 Andenmatten Noah 2000 Ried-Brig 00:58.63 +16.68

24.  73 Venetz Sabrina 1994 Termen 01:05.54 +23.59

25.  115 Kluser Vanessa 1998 Termen 01:08.30 +26.35

26.  56 Eggel Simon 2001 Termen 17:50.32 +17:08.37

154 Bregy Cedric 2001 Ried-Brig n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.jv-brigerberg.ch  -  MAIL : jvbrigerberg@gmail.com Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

FEUERWEHR BRIGERBERG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Feuerwehr Brigerberg"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Feuerlöscher

1.  72 Kuonen Andres 1977 Ried-Brig 00:44.95 0.00

2.  159 Pfammatter Janis 1985 Ried-Brig 00:44.99 +0.04

3.  158 Zenklusen Silvan 1997 Ried-Brig 00:45.35 +0.40

4.  234 Eyer Michel 1982 Ried-Brig 00:46.27 +1.32

5.  11 Michlig Christoph 1961 Ried-Brig 00:46.38 +1.43

6.  120 Heinzen Aaron 1998 Ried-Brig 00:46.51 +1.56

7.  155 Kluser Silvan 1976 Ried-Brig 00:46.89 +1.94

8.  43 Ruffiner Sascha 1976 Ried-Brig 00:46.91 +1.96

9.  38 Bittel Romeo 1974 Ried-Brig 00:51.35 +6.40

10.  153 Escher Damian 1979 Termen 00:58.73 +13.78

11.  15 Eyer Claudio 1982 Ried-Brig 18:33.02 +17:48.07

154 Bregy Cedric 2001 Ried-Brig n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : https://www.feuerwehr-brigerberg.ch  -  MAIL : - Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

JODLERKLUB ZER TAFERNU

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Jodlerklub Zer Tafernu"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Jodler

1.  35 Fux Edy 1970 Ried-Brig 00:43.43 0.00

2.  36 Kippel Reto 1974 Ried-Brig 00:44.90 +1.47

3.  41 Bieler Herold 1962 Termen 00:46.05 +2.62

4.  39 Arnold Josef 1967 Ried-Brig 00:46.20 +2.77

5.  43 Ruffiner Sascha 1976 Ried-Brig 00:46.91 +3.48

6.  144 Borter Gabriel 1960 Ried-Brig 00:47.97 +4.54

7.  38 Bittel Romeo 1974 Ried-Brig 00:51.35 +7.92

8.  114 Eyer Nadja 1995 Ried-Brig 00:56.16 +12.73

9.  40 Eyer Angelo 1986 Termen 19:52.55 +19:09.12

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.zer-tafernu.ch/  -  MAIL : info@zer-tafernu.ch Seite 1/1



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

TV DON BOSCO TERMEN

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Turnverein Termen"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Mini-Turner

1.  170 Kalbermatten Elin 2012 Termen 00:55.62 0.00

2.  183 Fux Alessio 2012 Termen 00:59.62 +4.00

3.  181 Eyer Johannes 2013 Termen 01:15.14 +19.52

4.  179 Grichting Noëline 2014 Termen 01:28.47 +32.85

5.  184 Kuonen Gian 2014 Termen 01:37.67 +42.05

6.  178 Bregy Andrin 2014 Termen 01:51.30 +55.68

7.  185 Schalbetter Emilia 2014 Termen 02:03.70 +1:08.08

8.  182 Eyer Louisa 2015 Termen 02:06.38 +1:10.76

9.  180 Escher Mira 2014 Termen 03:06.47 +2:10.85

Turnerinnen

1.  164 Fux Daniela 1975 Termen 00:47.33 0.00

2.  165 Pfammatter Daniela 1972 Termen 00:50.19 +2.86

3.  162 Erpen Barbara 1971 Termen 00:50.62 +3.29

4.  237 Abgottspon Chantal 1969 Termen 00:54.38 +7.05

5.  167 Kuonen Daniela 1985 Termen 00:54.51 +7.18

6.  166 Kummer Monika 1967 Termen 00:58.79 +11.46

7.  2 Fioroni Sonja 1969 Termen 00:59.38 +12.05

8.  163 Escher Antonia 1956 Termen 01:00.61 +13.28

9.  215 Müller Angela 1959 Termen 01:05.14 +17.81

10.  108 Bieler Ruth 1967 Termen 01:24.74 +37.41

11.  206 Egger Tamara 1992 Termen 01:34.48 +47.15

12.  177 Squaratti Sabrina 1997 Termen 01:47.02 +59.69

13.  175 Briggeler Mira 1994 Termen 01:48.27 +1:00.94

14.  176 Moser Nicole 1995 Termen 01:49.66 +1:02.33

15.  174 Briggeler Nadja 1992 Termen 02:02.85 +1:15.52

16.  55 Gsponer Julia 1970 Termen 17:16.37 +16:29.04

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand Punkte

SC BRIGERBERG

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - SC Brigerberg"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand Punkte

Minis

1.  137 Ruffiner Max 2006 Ried-Brig 00:46.11 0.00

2.  138 Ruffiner Anna 2007 Ried-Brig 00:50.91 +4.80

3.  195 Heinzen Silvan 2008 Ried-Brig 00:51.13 +5.02

4.  140 Ittig Loris 2007 Termen 00:52.37 +6.26

5.  66 Heinzen Lars 2008 Ried-Brig 00:52.43 +6.32

6.  139 Ruffiner Alex 2009 Ried-Brig 00:52.82 +6.71

7.  13 Arnold Lenny 2011 Ried-Brig 00:57.57 +11.46

8.  75 Leiggener Fabrice 2011 00:59.32 +13.21

9.  104 Stalder Tonja 2008 Ried-Brig 01:00.53 +14.42

10.  12 Arnold Leon 2013 Ried-Brig 01:01.66 +15.55

11.  156 Stalder Lena 2006 Ried-Brig 01:03.67 +17.56

12.  81 Gemmet Nelio 2014 Ried-Brig 01:05.59 +19.48

13.  45 Eyer Jann 2011 Ried-Brig 01:05.73 +19.62

14.  199 Schwery Mael 2012 01:05.96 +19.85

15.  235 Eyer Alessio 2014 Ried-Brig 01:52.49 +1:06.38

16.  187 Grossen Felix 2015 Krattigen 02:16.13 +1:30.02

17.  46 Eyer Fabio 2013 Ried-Brig 02:22.14 +1:36.03

Junioren

1.  8 Dörig Cécilie 2002 Ried-Brig 00:41.40 0.00 25

2.  68 Tenisch Luca 2005 Ried-Brig 00:42.79 +1.39 8

3.  67 Tenisch Joel 2001 Ried-Brig 00:44.44 +3.04

4.  54 Gsponer Lena 2001 Termen 00:44.90 +3.50 15

5.  121 Fux Jan 2002 Ried-Brig 00:50.23 +8.83

6.  4 Borter Robin 2003 Ried-Brig 02:58.31 +2:16.91

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.scbrigerberg.ch  -  MAIL : info@scbrigerberg.ch Seite 1/3



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand Punkte

Damen

1.  136 Näfen Murielle 1995 Ried-Brig 00:44.74 0.00 20

2.  188 Grossen Nicole 1983 Krattigen 00:45.99 +1.25 12

3.  28 Borter Martina 1988 Ried-Brig 00:46.03 +1.29 11

4.  44 Tenisch Priska 1973 Ried-Brig 00:46.63 +1.89 10

5.  31 Welschen Silja 1999 Ried-Brig 00:48.86 +4.12 9

6.  18 Luggen Xenia 1999 Termen 00:49.67 +4.93 8

7.  198 Schwery Judith 1958 Ried-Brig 00:49.76 +5.02 7

8.  74 Leiggener Isabelle 1973 00:50.54 +5.80 6

9.  162 Erpen Barbara 1971 Termen 00:50.62 +5.88 5

10.  42 Ruffiner Hanna - Ried-Brig 00:56.86 +12.12 4

11.  166 Kummer Monika 1967 Termen 00:58.79 +14.05 3

12.  2 Fioroni Sonja 1969 Termen 00:59.38 +14.64 2

13.  163 Escher Antonia 1956 Termen 01:00.61 +15.87 1

14.  55 Gsponer Julia 1970 Termen 17:16.37 +16:31.63

15.  86 Eyer Eliane 1959 Termen 17:58.61 +17:13.87

16.  87 Escher Elfriede 1959 Termen 19:03.67 +18:18.93

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
WEB : http://www.scbrigerberg.ch  -  MAIL : info@scbrigerberg.ch Seite 2/3



Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand Punkte

Herren

1.  9 Näfen Roger 1961 Ried-Brig 00:40.22 0.00 25

2.  76 Gsponer Marcel 1968 Termen 00:40.38 +0.16 20

3.  211 Ruff Jonas 1996 Susten 00:41.00 +0.78 15

4.  14 Arnold Roger 1982 Ried-Brig 00:41.77 +1.55 12

5.  22 Eyer Damian 1970 Ried-Brig 00:42.11 +1.89 11

6.  186 Grossen Jürg 1982 Krattigen 00:42.40 +2.18 10

7.  196 Luggen Aaron 1996 Termen 00:42.69 +2.47 9

8.  3 Welschen Thomas 1969 Ried-Brig 00:43.16 +2.94 7

9.  35 Fux Edy 1970 Ried-Brig 00:43.43 +3.21 6

10.  197 Schwery Walter 1954 Ried-Brig 00:43.55 +3.33 5

11.  172 Cuccarède Joël 1973 Termen 00:43.56 +3.34 4

12.  17 Luggen Stefan 1970 Termen 00:43.71 +3.49 3

13.  61 Heinzen Herbert 1969 Ried-Brig 00:44.36 +4.14 2

14.  152 Luggen Herbert 1975 Termen 00:44.41 +4.19 1

15.  200 Schwery Ivan 1975 00:44.51 +4.29

16.  72 Kuonen Andres 1977 Ried-Brig 00:44.95 +4.73

17.  7 Escher Walter 1954 Termen 00:45.55 +5.33

18.  214 Sommer Helmut 1965 Termen 00:45.60 +5.38

19.  1 Arnold Hans 1962 Ried-Brig 00:45.80 +5.58

20.  234 Eyer Michel 1982 Ried-Brig 00:46.02 +5.80

21.  41 Bieler Herold 1962 Termen 00:46.05 +5.83

22.  39 Arnold Josef 1967 Ried-Brig 00:46.20 +5.98

23.  11 Michlig Christoph 1961 Ried-Brig 00:46.38 +6.16

24.  43 Ruffiner Sascha 1976 Ried-Brig 00:46.91 +6.69

25.  135 Escher Norbert 1951 Termen 00:47.27 +7.05

26.  160 Schmidhalter Pius 1958 Ried-Brig 00:47.31 +7.09

27.  141 Ittig Urs 1976 Termen 00:47.79 +7.57

28.  250 Eyer Beat 1951 Termen 00:48.14 +7.92

29.  6 Kummer Egon 1966 Termen 00:48.25 +8.03

30.  233 Gemmet Michel 1981 Ried-Brig 00:50.61 +10.39

31.  10 Bieler Gerhard 1966 Termen 00:50.91 +10.69

32.  38 Bittel Romeo 1974 Ried-Brig 00:51.35 +11.13

33.  47 Willisch Iwan 1964 Termen 00:51.57 +11.35

34.  89 Gesell Karsten 1965 Ried-Brig 00:53.70 +13.48

35.  227 Gesell Kari - - 00:56.22 +16.00

36.  171 Borter Heinrich 1950 Ried-Brig 00:59.05 +18.83

37.  205 Kuonen Bernhard 1982 Termen 01:09.48 +29.26

38.  229 Kuonen Adrian 1987 Termen 01:15.64 +35.42

39.  228 Escher Alain 1990 Termen 01:17.53 +37.31

40.  40 Eyer Angelo 1986 Termen 19:52.55 +19:12.33

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

GUGGENMUSIK GANTERBRÄTSCHER

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Guggenmusik Ganterbrätscher"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Kids

1.  170 Kalbermatten Elin 2012 Termen 00:55.62 0.00

2.  169 Kalbermatten Liam 2010 Termen 01:03.15 +7.53

3.  184 Kuonen Gian 2014 Termen 01:37.67 +42.05

4.  235 Eyer Alessio 2014 Ried-Brig 01:52.49 +56.87

Elite

1.  50 Kuonen Christian 1984 Termen 00:47.33 0.00

2.  31 Welschen Silja 1999 Ried-Brig 00:48.86 +1.53

3.  208 Studer Thomas Mund 00:53.53 +6.20

4.  167 Kuonen Daniela 1985 Termen 00:54.51 +7.18

5.  114 Eyer Nadja 1995 Ried-Brig 00:56.16 +8.83

6.  32 Eyer Céline 1999 Ried-Brig 00:56.96 +9.63

7.  77 Eggel Stefanie 1999 Termen 00:58.31 +10.98

8.  213 Theler Ismael 1998 Naters 01:02.96 +15.63

9.  73 Venetz Sabrina 1994 Termen 01:05.54 +18.21

10.  209 Studer Rafael 1997 Mund 01:05.85 +18.52

11.  115 Kluser Vanessa 1998 Termen 01:08.30 +20.97

12.  205 Kuonen Bernhard 1982 Termen 01:09.48 +22.15

13.  229 Kuonen Adrian 1987 Termen 01:15.64 +28.31

14.  210 Page Jocelyn 1992 Brig 01:17.04 +29.71

15.  228 Escher Alain 1990 Termen 01:17.53 +30.20

16.  206 Egger Tamara 1992 Termen 01:34.48 +47.15

17.  177 Squaratti Sabrina 1997 Termen 01:47.02 +59.69

18.  175 Briggeler Mira 1994 Termen 01:48.27 +1:00.94

19.  176 Moser Nicole 1995 Termen 01:49.66 +1:02.33

20.  204 Eyer Monique 1995 Brig 02:00.33 +1:13.00

21.  174 Briggeler Nadja 1992 Termen 02:02.85 +1:15.52

22.  230 Schwery Christian 1989 Ried-Brig 02:58.35 +2:11.02

23.  15 Eyer Claudio 1982 Ried-Brig 18:33.02 +17:45.69

24.  40 Eyer Angelo 1986 Termen 19:52.55 +19:05.22

25.  53 Kummer Nicole 1984 Termen 19:59.56 +19:12.23

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

MG SAFLISCH TERMEN

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - MG Saflisch"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Musikanten

1.  54 Gsponer Lena 2001 Termen 00:44.90 0.00

2.  113 Bieler Franco 2002 Termen 00:45.03 +0.13

3.  51 Kuonen Fridolin 1956 Termen 00:45.91 +1.01

4.  50 Kuonen Christian 1984 Termen 00:47.33 +2.43

5.  117 Bieler Alessandro 2000 Termen 00:48.22 +3.32

6.  59 Escher Nina 2005 Termen 00:48.89 +3.99

7.  111 Erpen Angela 2001 Termen 00:52.99 +8.09

8.  82 Abgottspon Silas 2005 Termen 00:54.40 +9.50

9.  108 Bieler Ruth 1967 Termen 01:24.74 +39.84

10.  58 Roten Pascal 1992 Termen 16:46.59 +16:01.69

11.  57 Kluser Mareika 1992 Termen 16:57.10 +16:12.20

12.  85 Eggel Liliane 1969 Termen 17:05.83 +16:20.93

13.  55 Gsponer Julia 1970 Termen 17:16.37 +16:31.47

14.  16 Roten Carmen 1994 Termen 17:32.76 +16:47.86

15.  56 Eggel Simon 2001 Termen 17:50.32 +17:05.42

16.  86 Eyer Eliane 1959 Termen 17:58.61 +17:13.71

17.  15 Eyer Claudio 1982 Ried-Brig 18:33.02 +17:48.12

18.  60 Escher Marco 2004 Termen 18:39.75 +17:54.85

19.  87 Escher Elfriede 1959 Termen 19:03.67 +18:18.77

20.  52 Bregy Nadine 1986 Termen 19:39.63 +18:54.73

21.  40 Eyer Angelo 1986 Termen 19:52.55 +19:07.65

22.  84 Wyssen Ewald 1960 Termen 19:55.48 +19:10.58

23.  53 Kummer Nicole 1984 Termen 19:59.56 +19:14.66

88 Bieler Joel 1991 Termen n. am Start

83 Ritz Diego 1984 Termen n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

PENALTIS

"2. Brigerbärger Vereinsskirennen - Penaltis"
Rosswald

- Riesenslalom -
OFFIZIELLE RANGLISTE

Samstag, 23.02.2019

Rang SNr. Name und Vorname Jahrgang Ort Zeit Rückstand

Chor

1.  9 Näfen Roger 1961 Ried-Brig 00:40.22 0.00

2.  7 Escher Walter 1954 Termen 00:45.55 +5.33

3.  214 Sommer Helmut 1965 Termen 00:45.60 +5.38

4.  11 Michlig Christoph 1961 Ried-Brig 00:46.38 +6.16

5.  6 Kummer Egon 1966 Termen 00:48.25 +8.03

6.  10 Bieler Gerhard 1966 Termen 00:50.91 +10.69

5 Schmidhalter Martin 1959 Ried-Brig n. am Start

          - Rangking-Tool SC Brigerberg (v3.3.0)
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